‘ à.já

N,

"Ite TRAt s

Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

ATA DA P (PRIMEIRA) REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE

LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA - CLJ, REALIZADA NO DIA 29 DE MARÇO DE 2021.

Aos 29 (vinte nove) dias do mês de março do ano de 2021 (dois mil e vinte e hum), as
08h00minhs (oito) horas, na Câmara Municipal, no gabinete do Vereador Cícero Emiliano de

Melo e sob a sua Presidência, reuniu-se extraordinariamente a Comissão de Legislação e Justiça
CLJ. O senhor Presidente fez o registro da presença dos vereadores membros da CLJ, estando

todos presentes, registra-se a presença do vereador José Kaio Felipe Nery, em ato continuo
manifestou o ato consensual para realização da reunião e havendo quórum declarou aberto os
trabalhos, com a seguinte ORDEM DO DIA: 1. Analise, parecer e deliberação sobre o Projeto
de Lei n" 006/2021 de autoria do Poder Executivo encaminhado em Regime de Urgência; e 2.
Assuntos Diversos. O Senhor Presidente passou a palavra ao Relator Vereador Livio Amorim,
que apresentou seu parecer com voto favorável à aprovação do Projeto de Lei ir 006/2021, que
submetido à deliberação do Colegiado foi aprovado, em seguida o Senhor Presidente
determinou à imediata remessa de cópia a Presidência da Casa, o arquivamento e os

assentamentos de costume. Ato continuo passou ao item 2 da Ordem do Dia e facultou a palavra
aos presentes, ninguém fez uso. E não havendo mais assuntos a serem tratados determinou a

Igratura di presente ata que lida e achada conforme, vai assinada por mim

8Qí4 ytiih djj )  (Georgia Gabriele dos Santos) e pelos Senhores
V ead res p esentes.

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com